
ОШ „Соња Mаринковић“ 
Земун, Аласка 17 
тел/факс 2612-753 
дел. бр. 11/3-9 
датум 23.08.2018.  
 

На основу члана 108. став 1.Закона о јавним набавкама(Службени гласник РС 

бр.124/12, 14/15, 68/15) а у вези са чланом 32. Закона о јавним набавкама и 

усвојеног Извештаја Комисије о стручној оцени понуда бр.11/3-8 од  23.08.2018. 

године у отвореном поступку јавне набавке за подношење понуда за јавну 

набавку услуга организовања извођења екскурзија,  директор ОШ „Соња 

Маринковић“ из Земуна, ул. Аласка бр.17, доноси  

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

којом уговор у предметној јавној набавци за партије бр.1,2,3,4 додељује 

понуђачу „ КОНДОР ТИС“ доо из Лознице а за партије 

бр.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 и 16 понуђачу „MIVEX“ из Београда  

   

О б р а з л о ж е њ е  

Одлука наручиоца о додели уговора је донета након спроведеног  поступка 

јавне набавке за достављање понуда за набавку услуга организовања 

извођења екскурзија коју наручилац спроводи у отвореном поступку по 

партијама.  

Број јавне набавке: 1.2.6./2018.  
 
Предмет јавне набавке је набавка услуга организовања извођења екскурзија, 
излета и наставе у природи и иста је предвиђена у Финансијском плану 
наручиоца и Плану јавних  набавки наручиоца за 2018.г., на конту 423911. 
 
Предметна набавка је дефинисана у Општем речнику набавке на позицији 
услуге организовања путовања -  (ознака 63516000). 
 
Укупна вредност јавне набавке у предметном  поступку за све партије како 
наручилац процењује и очекује је 9.945.000,00 динара без ПДВ-ом за период од 
15.09.2018. до 15.06.2019.године. 
 
Процењене вредности по партијама износе: 

ПАРТИЈА 1 -  Настава у природи за ученике 1. разреда 

Број ученика: 100 x 18.000,00 = 1.800.000,00  динара без ПДВ-а 

ПАРТИЈА 2 - Настава у природи за ученике 2. разреда 

Број ученика: 100 x 19.000,00 = 1.900.000,00 динара без ПДВ-а 

ПАРТИЈА 3 - Настава у природи за ученике 3. разреда 

Број ученика: 90 x 18.500,00 = 1.665.000,00 динара без ПДВ-а 



ПАРТИЈА 4 - Настава у природи за ученике 4. разреда 

Број ученика : 75 x 18.500,00 = 1.387.500,00 динара без ПДВ-а 

ПАРТИЈА 5 – Излет за ученике 3. разреда 

Број ученика: 90 x 1500,00 = 135.000,00 динара без ПДВ-а   

ПАРТИЈА 6 – Излет за ученике 3. разреда 

Број ученика: 90 x 2000,00 = 180.000,00 динара без ПДВ-а  

ПАРТИЈА 7 – Излет за ученике 3. разреда 

Број ученика: 90 x 2000,00 = 180.000,00 динара без ПДВ-а  

ПАРТИЈА 8 – Излет за ученике 4. разреда 

Број ученика: 75 x 1800,00 = 135.000,00 динара без ПДВ-а  

ПАРТИЈА 9 – Излет за ученике 4. разреда 

Број ученика: 75 x 2000,00 = 150.000,00 динара без ПДВ-а  

ПАРТИЈА 10 – Излет за ученике 5. разреда 

Број ученика: 85 x 2800,00 = 238.000,00 динара без ПДВ-а  

ПАРТИЈА 11 – Излет за ученике 5. разреда 

Број ученика: 85 x 2800,00 = 238.000,00 динара без ПДВ-а  

ПАРТИЈА 12 – Излет за ученике 6. разреда 

Број ученика: 90 x 3.000,00 = 270.000,00 динара без ПДВ-а  

ПАРТИЈА 13 – Излет за ученике 6. разреда 

Број ученика: 90 x 2.600,00 = 234.000,00 динара без ПДВ-а  

ПАРТИЈА 14 – Излет за ученике 7. разреда 

Број ученика: 95 x 2700,00 = 256.500,00 динара без ПДВ-а  

ПАРТИЈА 15 – Излет за ученике 7. разреда 

Број ученика: 95 x 2800,00 = 266.000,00 динара без ПДВ-а  

ПАРТИЈА 16 – Екскурзија за ученике 8. разреда 

Број ученика: 65 x 14.000,00 = 910.000,00 динара без ПДВ-а  
 
Поступак отварања понуда спроводен је дана 20.08.2018. године са почетком у 
16.30 сати у просторијама Основне школе „Соња Маринковић“ из Земуна, 
Аласка  бр. 17. 
Отварање понуда спровела је Комисија наручиоца у следећем саставу: 

1. Слађана Зрнић, председник комисије 
2. Наташа Павковић, заменик члана, представник Савета родитеља 
3. Милош Кукуљ, дипл.правник, сертификовани службеник за јавне 
набавке, члан 

Записничар је Драгана Ускоковић, секретар школе. 
 
Комисија наручиоца је констатовала да је отварању понуда присуствовао доле 
наведени представник понуђача који је поднео пуномоћје за учешће у поступку: 
   
Понуђач               Представник                    Пуномоћје 
1.“Кондор-Тис“                   Лидија Николић                           20.08.2018 
 
Поступку отварања понуда присуствовали су: 

1. Јасмина Филиповић , директор школе; 



2. Биљана Колачек, заменик председника  
   
Комисија је у поступку отварања понуда констатовала да су благовремено 
пристигле  понуде следећих понуђача:  
  Бр. под којим је понуда        Назив или шифра понуђача   Датум пријема        
Сат  
 Заведена 

1. 11/-3-6/1                           „Мивекс“                                17.08.2018.        08,35 
                                      Драгице Кончар 21, Београд 

2. 11/3-6/2                         „Кондор-Тис“                             17.08.2018.       09,30 
                                                Гимназијска 1, Лозница 
Неблаговремених понуда у предметној јавној набавци није било. 
 
Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена и цене из 
понуде и евентуални други подаци о понуди (уноси се за сваког понуђача 
посебно) : 
 
1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА :  „Мивекс“ 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 16 (Образац за путовања са преноћиштем) 

 

ПАРТИЈА 16 – Екскурзија за ученике 8. разреда 

Број ученика: 65 x 14.000,00 = 910.000,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација: Београд – манастири Жича, Студеница, Сопоћани, Ђурђеви 
ступови – Петрова црква – Ђавоља Варош – Копаоник – Пролом бања.  

Излети и посете: Обилазак манастира Жича, Студеница, Сопоћани и Ђурђеви 
ступови. Обилазак Петрове цркве. Посета Ђавољој Вароши и пролом бањи. 

Време трајања: 3 дана/два ноћења 

Број оброка: 1 (један) пун пансион, 1 (један) полупансион и 1 пролазни ручак 

Време извођења: септембар, октобар 2018. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

7.458,33 1.491,6
7 

8.950,00 65 484.791,47 581.750,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
Смештај ће бити организован у хотелу «Ртањ» на Ртњу - Копаоник и то у  
три двокреветне, три трокреветне и 20 четворокреветних соба. 
Додатни оброк (у партијама у којима се захтева) биће организован у у 
ресторану хотела «Радан» у Пролом Бањи. 
 
Рок плаћања:  45 дана од дана реализације екскурзије. 

Рок важења понуде износи 120_ дана од дана отварања понуде.  



Период реализације: 18.10.2018 – 20.10.2018. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 5 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 5 – Излет за ученике 3. разреда 

Број ученика: 90 x 1500,00 = 135.000,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 4 

Дестинација: Београд - Смедерево - Винча 

Излети и посете: Смедеревска тврђава, археолошко налазиште Винча; 

Време трајања: једнодневни излет 

Број оброка: без хране 

Време извођења: октобар 2018. године 

 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

1.112,50 222,50 1.335,00 90 100.124,96 120.150,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: октобар 2018. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 6 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 6 – Излет за ученике 3. разреда 

Број ученика: 90 x 2000,00 = 180.000,00динара без ПДВ-а  

Број одељења: 4 

Дестинација: Београд – Сремски Карловци – Иришки венац 

Излети и посете: Обилазак културно-историјских знаменитости у Сремским 
Карловцима: Саборне цркве, Патријаршијског двора, итд...  

Време трајања: једнодневни излет 

Број оброка: без хране 

Време извођења: април 2019. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

970,83 194,17 1.165,00 90 87.374,97 104.850,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
   Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 



Рок важења понуде износи 360 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: април 2019. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 7 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 7 – Излет за ученике 3. разреда 

Број ученика: 90 x 2000,00 = 180.000,00динара без ПДВ-а  

Број одељења: 4 

Дестинација: Београд – манастир Тресије - Космај 

Излети и посете: Посета манастиру Тресије. 

Време трајања: једнодневни излет 

Број оброка: без хране 

Време извођења: јуни  2019. године 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

929,17 185,83 1.115,00 90 83.624,97 100.350,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 360 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: јуни 2019. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 8 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 8 – Излет за ученике 4. разреда 

Број ученика: 75 x 1800,00 = 135.000,00динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација: Београд – Сремски Карловци – Петроварадин – Иришки венац 

Излети и посете: разгледања културно – историјских споменика: Саборне 
цркве, Патријаршијског двора... Обилазак Петроварадинске тврђаве и слободно 
време на Иришком венцу. 

Време трајања: једнодневни излет 

Број оброка: без хране 

Време извођења: октобар  2018. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

983,33 196,67 1.180,00 75 73.749,97 88.500,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
 



Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације:октобар 2018. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 9 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 9 – Излет за ученике 4. разреда 

Број ученика: 75 x 2000,00 = 150.000,00динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација: Београд – Топола – Орашац 

Излети и посете:  

Време трајања: једнодневни излет 

Број оброка: без хране 

Време извођења: април 2019. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

1.316,67 263,33 1.580,00 75 98.749,96 118.500,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 360 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: април 2019. 

 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 10 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 10 – Излет за ученике 5. разреда 

Број ученика: 85 x 2800,00 = 238.000,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација: Београд – Свилајнац – манастир Копорин – Моравски конаци. 

Излети и посете: обилазак Природњачког центра Србије у  Свилајнцу; посета 
манастиру Копорин и обилазак етно комплекса Моравски конаци. 

Време трајања: једнодневни излет 

Број оброка: 1 (ручак) 

Време извођења: септембар/октобар 2018. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

1.687,50 337,50 2.025,00 85 143.437,44 172.125,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 



** Укупно за све ученике 
 
   Ручак ће бити организован у ресторану «Моравски конаци» у етно 
комплексу 
   Моравски комплекси 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације:септембар –октобар 2018. 

 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 11 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 11 – Излет за ученике 5. разреда 

Број ученика: 85 x 2800,00 = 238.000,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација: Београд – Манастир Каона– Тршић - Београд 

Излети и посете: Обилазак манастира Каона,обилазак комплекса Тршић, ручак 
у самом комплексу Тршић. 

Време трајања: једнодневни излет 

Број оброка: 1 (ручак) 

Време извођења: мај, јун 2019. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

1.516,60 303,33 1.820,00 85 128.916,62 154.700,00 

 
Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
   Ручак ће бити организован у ресторану «Промаја « у Тршићу. 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 360 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: мај –јуни 2019. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 12 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 12 – Излет за ученике 6. разреда 

Број ученика: 90 x 3.000,00 = 270.000,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација: Београд– Суботица – Палић– Београд 

Излети и посете: Градска кућа у Суботици, музеј и золошки врт на Палићу 

Време трајања: једнодневни излет 

Време извођења: септембар/октобар 2018. године 

 

1 2 3 4 5 6 

Јединична ПДВ Јединична  Број **Укупно **Укупно са 



цена без 
ПДВ* 

цена са 
ПДВ* 

ученика без ПДВ 
(1х4) 

ПДВ 
(3х4) 

1.912,50 382,50 2.225,00 90 172.124,93 206.550,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
   Ручак ће бити организован у ресторану хотела «Президент» на Палићу. 
Рок плаћања: 45 дабна од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: септембар – октобар 2018. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 13 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 13 – Излет за ученике 6. разреда 

Број ученика: 90 x 2.600,00 = 234.000,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација: Београд – манастир Лесје – извор реке Грзе 

Излети и посете: Обилазак манастира Лесје и извора реке Грзе; 

Време трајања: једнодневни излет 

Време извођења: мај/ јун 2019. године 

 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

1.704,17 340,83 2.045,00 90 153.374,94 184.050,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
   Ручак ће бити организован уресторану хотела «Колиба» у Грзи. 
Рок плаћања:45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 360 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: мај – јун 2019. 

 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 14 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 14 – Излет за ученике 7. разреда 

Број ученика: 95 x 2700,00 = 256.500,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација:  Београд - Ваљево - манастир Лелић - Дивчибаре 
Излети и посете: Обилазак старог градског језгра Ваљева у пратњи локалног 
водича, обилазак манастира Лелић; ручак на Дивчибарама у објекту стандарда 
3 звездице у мирном делу, ван центра места и да није поред главног пута. 

(навести тачан назив и локацију објекта у коме ће бити организован ручак; 
предложени мени ручка: супа/чорба, пилетина, помфрит, купус салата, колач). 

Време трајања: једнодневни излет 

Време извођења: септембар/октобар 2018. године 



 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

1.533,33 306,87 1.840,00 95 145.666,61 174.800,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
Ручак ће бити организован у ресторану објекта Центра дечијих 
одмаралишта  - Дивчиваре. 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 
Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  
Период реализације: септембар – октобар 2018. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 15 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 15 – Излет за ученике 7. разреда 

Број ученика: 95 x 2800,00 = 266.000,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација:  Београд – манастир Манасија - Ресавска пећина - 
хидрокомплекс Лисине 

Излети и посете: Обилазак манастира Манасија, Ресавске пећине и 
хидрокомплекса Лисине, Великог бука, ручак у ресторану у подножју водопада 
Велики бук (предложени мени ручка: супа/чорба, пљескавица, помфрит, купус 
салата, колач).   

Време трајања: једнодневни излет 

Време извођења: мај / јун  2019. године 

 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

1.816,67 363,33 2.180,00 95 172.583,26 207.100,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
   Ручак ће бити организован у ресторану «Лисински рај» у Лисинама. 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 360 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: мај – јун 2019. 
 
2.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА :  „Кондор-Тис“ 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 1 (Образац за путовања са преноћиштем) 
 

ПАРТИЈА 1 -  Настава у природи за ученике 1. разреда 

Број ученика: 100 x 18.000,00 = 1.800.000,00  динара без ПДВ-а 

Број одељења: 4 



Дестинација: Дивчибаре 

Време трајања: осам дана /седам ноћења 

Број оброка: 7 (седам) пуних пансиона +  додатни оброк - ужина. 

Време извођења: април 2019. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

16.680,00 300,00 16.980,00 100 1.668.000,00 1.698.000,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
Смештај ће бити организован ухотелу «Хеба» Дивчибаре и то у : три 
двокреветне, 6 трокреветних и 21 четворокреветну собу. 
Ужина у објекту „Хеба“ Дивчиваре. 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације наставе у природи. 

Рок важења понуде износи180 дана од дана отварања понуде.  

Термин: април 2019. 

 

 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 2 (Образац за путовања са преноћиштем) 
 

ПАРТИЈА 2 - Настава у природи за ученике 2. разреда 

Број ученика: 100 x 19.000,00 = 1.900.000,00 динара без ПДВ-а 

Број одељења: 5 

Дестинација: Златар 

Време трајања: 8 дана -  7 (седам) пуних пансиона +  додатни оброк - ужина. 

Број оброка: 7 (седам) пуних пансиона +  додатни оброк - ужина. 

Време извођења: друга половина октобра. 2018. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

17.750,00 220,00 17.970,00 100 1.775.000,00 1.797.000,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
   Смештај ће бити организован у хотелу «Панорама» на Златару и то у  2   
   двокреветне, 2 трокреветне и 25 четворокреветних соба. 
   Ужина у хотелу „Панорама“ на Златару. 
Рок плаћања:  45 дана од дана реализације наставе у природи. 

Рок важења понуде износи180 дана од дана отварања понуде.  

Термин: друга половина октобра 2018. (19- 26.10. 2018. и 26.10 -02.11.2018.)  
 



• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 3 (Образац за путовања са преноћиштем) 

ПАРТИЈА 3 - Настава у природи за ученике 3. разреда 

Број ученика: 90 x 18.500,00 = 1.665.000,00 динара без ПДВ-а 

Број одељења: 4 

Дестинација: Копаоник 

Време трајања: 8 дана -  7 (седам) пуних пансиона +  додатни оброк - ужина. 

Број оброка: 7 (седам) пуних пансиона +  додатни оброк - ужина. 

Време извођења: октобар 2018.године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

16.760.00 220,00 16.980,00 90 1.508.400,00 1.528.200,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
Смештај ће бити организован у хотелу «Сребрна лисица» на Копаонику и 
то у 2 двокреветне, 2 трокреветне и 23 четворокреветне собе. 
 Ужина у хотелу „Сребрна лисица“.  
Рок плаћања:  45 дана од дана реализације наставе у природи. 

Рок важења понуде износи 180 дана од дана отварања понуде.  

Термин: октобар 2018. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 4 (Образац за путовања са преноћиштем) 

ПАРТИЈА 4 - Настава у природи за ученике 4. разреда 

Број ученика : 75 x 18.500,00 = 1.387.500,00 динара без ПДВ-а 

Број одељења: 3 

Дестинација:  Копаоник 

Време трајања: 8 дана -  7 (седам) пуних пансиона +  додатни оброк - ужина. 

Број оброка: 7 (седам) пуних пансиона +  додатни оброк - ужина. 

Време извођења: мај 2019. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

18.780,00 220,00 18.990,00 75 1.407.750,00 1.424.250,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
Смештај ће бити организован у хотелу «Сребрна лисица» на Копаонику и 
то у 2 двокреветне, 2 трокреветне и 18 четворокреветних соба. 
   Ужина у хотелу „Сребрна лисица“.  
Рок плаћања:  45 дана од дана реализације наставе у природи. 

Рок важења понуде износи 180 дана од дана отварања понуде.  



Термин: мај 2018. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 5 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 5 – Излет за ученике 3. разреда 

Број ученика: 90 x 1500,00 = 135.000,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 4 

Дестинација: Београд - Смедерево - Винча 

Излети и посете: Смедеревска тврђава, археолошко налазиште Винча; 

Време трајања: једнодневни излет 

Број оброка: без хране 

Време извођења: октобар 2018. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

1.540,00 70,00 1.610,00 90 138.600,00 144.900,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
 
Рок плаћања:45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 180 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: октобар 2018. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 6 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 6 – Излет за ученике 3. разреда 

Број ученика: 90 x 2000,00 = 180.000,00динара без ПДВ-а  

Број одељења: 4 

Дестинација: Београд – Сремски Карловци – Иришки венац 

Излети и посете: Обилазак културно-историјских знаменитости у Сремским 
Карловцима: Саборне цркве, Патријаршијског двора, итд...  

Време трајања: једнодневни излет 

Број оброка: без хране 

Време извођења: април 2019. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

1.540,00 70,00 1.610,00 90 138.600,00 144.900,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 



Рок важења понуде износи 180 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: април 2019. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 7 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 7 – Излет за ученике 3. разреда 

Број ученика: 90 x 2000,00 = 180.000,00динара без ПДВ-а  

Број одељења: 4 

Дестинација: Београд – манастир Тресије - Космај 

Излети и посете: Посета манастиру Тресије. 

Време трајања: једнодневни излет 

Број оброка: без хране 

Време извођења: јуни  2019. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

1.290,00 70,'00 1.360,00 90 116.100,00 122.400,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 180 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: јун 2019. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 8 (Образац за једнодневна путовања) 
 

ПАРТИЈА 8 – Излет за ученике 4. разреда 

Број ученика: 75 x 1800,00 = 135.000,00динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација: Београд – Сремски Карловци – Петроварадин – Иришки венац 

Излети и посете: разгледања културно – историјских споменика: Саборне 
цркве, Патријаршијског двора... Обилазак Петроварадинске тврђаве и слободно 
време на Иришком венцу. 

Време трајања: једнодневни излет 

Број оброка: без хране 

Време извођења: октобар  2018. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

1.820,00 70,00 1.890,00 75 136.500,00 141.750,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 



** Укупно за све ученике 
 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 180 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: октобар 2019. 

 

ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 9 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 9 – Излет за ученике 4. разреда 

Број ученика: 75 x 2000,00 = 150.000,00динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација: Београд – Топола – Орашац 

Излети и посете:  

Време трајања: једнодневни излет 

Број оброка: без хране 

Време извођења: април 2019. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

1.770,00 70,00 1.840,00 75 132.750,00 138.000,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 180 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: април 2019. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 10 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 10 – Излет за ученике 5. разреда 

Број ученика: 85 x 2800,00 = 238.000,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација: Београд – Свилајнац – манастир Копорин – Моравски конаци. 

Излети и посете: обилазак Природњачког центра Србије у  Свилајнцу; посета 
манастиру Копорин и обилазак етно комплекса Моравски конаци. 

Време трајања: једнодневни излет 

Број оброка: 1 (ручак) 

Време извођења: септембар/октобар 2018. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

2.315,00 70,00 2.385,00 85 196.775,00 202.725,00 



Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
Ручак ће бити организован у ресторану Етно села «Моравски конаци» у 
Великој Плани. 

• Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

• Рок важења понуде износи 180 дана од дана отварања понуде.  

• Период реализације: септембар – октобар 2018. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 11 (Образац за једнодневна путовања) 
 

ПАРТИЈА 11 – Излет за ученике 5. разреда 

Број ученика: 85 x 2800,00 = 238.000,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација: Београд – Манастир Каона– Тршић - Београд 

Излети и посете: Обилазак манастира Каона,обилазак комплекса Тршић, ручак 
у самом комплексу Тршић. 

Време трајања: једнодневни излет 

Број оброка: 1 (ручак) 

Време извођења: мај, јун 2019. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

2.240,00 70,00 2.310,00 85 190.400,00 196.350,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
 
Ручак ће бити организован у ресторану кафане «Промаја» у Тршићу. 

• Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

• Рок важења понуде износи 180 дана од дана отварања понуде.  

• Период реализације: мај - јун 2019. 

 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 12 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 12 – Излет за ученике 6. разреда 

Број ученика: 90 x 3.000,00 = 270.000,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација: Београд– Суботица – Палић– Београд 

Излети и посете: Градска кућа у Суботици, музеј и золошки врт на Палићу 

Време трајања: једнодневни излет 

Време извођења: септембар/октобар 2018. године 

 

1 2 3 4 5 6 



Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

2.830,00 70,00 2.900,00 90 254.700,00 261.000,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
   Ручак ће бити организован у ресторану «Мала гостиона» на Палићу. 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 180 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: септембар –октобар 2018. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 13 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 13 – Излет за ученике 6. разреда 

Број ученика: 90 x 2.600,00 = 234.000,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација: Београд – манастир Лесје – извор реке Грзе 

Излети и посете: Обилазак манастира Лесје и извора реке Грзе; 

Време трајања: једнодневни излет 

Време извођења: мај/ јун 2019. године 

 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

2.720,00 70,00 2.790,00 90 244.800,00 251.100,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
   
   Ручак ће бити организован у ресторану хотела «Колиба» у Грзи. 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 180 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: мај – јун 2019. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 14 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 14 – Излет за ученике 7. разреда 

Број ученика: 95 x 2700,00 = 256.500,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација:  Београд - Ваљево - манастир Лелић - Дивчибаре 
Излети и посете: Обилазак старог градског језгра Ваљева у пратњи локалног 
водича, обилазак манастира Лелић; ручак на Дивчибарама у објекту стандарда 
3 звездице у мирном делу, ван центра места и да није поред главног пута. 

(навести тачан назив и локацију објекта у коме ће бити организован ручак; 
предложени мени ручка: супа/чорба, пилетина, помфрит, купус салата, колач). 

Време трајања: једнодневни излет 



Време извођења: септембар/октобар 2018. године 

 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

2.010,00 70,00 2.080,00 95 190.950,00 197.600,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
   Ручак ће бити организован у ресторану објекта «Хеба» Дивчиваре. 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 180 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: септембар - октобар 2018. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 15 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 15 – Излет за ученике 7. разреда 

Број ученика: 95 x 2800,00 = 266.000,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација:  Београд – манастир Манасија - Ресавска пећина - 
хидрокомплекс Лисине 

Излети и посете: Обилазак манастира Манасија, Ресавске пећине и 
хидрокомплекса Лисине, Великог бука, ручак у ресторану у подножју водопада 
Велики бук (предложени мени ручка: супа/чорба, пљескавица, помфрит, купус 
салата, колач).   

Време трајања: једнодневни излет 

Време извођења: мај / јун  2019. године 

 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

2.380,00 70,00 2.450,00 95 226.100,00 232.750,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
   Ручак ће бити организован у ресторану «Водопад» у Лисинама. 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 180 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: мај - јун 2019. 
 
Критеријум за  избор најприхватљивије  понуде је критеријум НАЈНИЖЕ 
ПОНУЂЕНА ЦЕНА. 
 
Ценећи достављене благовремене понуде понуђача Комисија наручиоца је 
приликом стручне оцене понуда утврдила следеће: 
 



Комисија наручиоца је понуду понуђача „КОНДОР ТИС“ доо из Лознице 
оценила прихватљивом за  партије бр.1,2,3,6,7,9,10,11,12,14,15. 
Комисија наручиоца је понуду понуђача „КОНДОР ТИС“ доо из Лознице 
одбила као неприхватљиву за  партије бр.4,5,8,13 јер понуђене цене у 
истим превазилазе процењене вредности наведених партија. 
 
 Понуду истог понуђача за партију бр.4,  Комисија наручиоца је 
прихватила по основу чл.107. став 4. Закона о јавним набавкама.  
 
Комисија наручиоца је понуду понуђача „MIVEX“ из Београда оценила 
прихватљивом за  партије бр.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 и 16. 
 
У предметној јавној набавци сходно горе наведеном критеријуму , Комисија 
предлаже да  Директор донесе одлуку о додели уговора којом уговор у 
предметној јавној набавци за партије бр.1,2,3,4 додељује понуђачу „ КОНДОР 
ТИС“ доо из Лознице а за партије бр.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 и 16. 
понуђачу „MIVEX“ из Београда. 
 
Понуда понуђача „КОНДОР ТИС“ доо прихваћена је под следећим условима из 
понуде: 
 
1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА :  „Кондор-Тис“ 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 1 (Образац за путовања са преноћиштем) 
 

ПАРТИЈА 1 -  Настава у природи за ученике 1. разреда 

Број ученика: 100 x 18.000,00 = 1.800.000,00  динара без ПДВ-а 

Број одељења: 4 

Дестинација: Дивчибаре 

Време трајања: осам дана /седам ноћења 

Број оброка: 7 (седам) пуних пансиона +  додатни оброк - ужина. 

Време извођења: април 2019. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

16.680,00 300,00 16.980,00 100 1.668.000,00 1.698.000,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
Смештај ће бити организован ухотелу «Хеба» Дивчибаре и то у : три 
двокреветне, 6 трокреветних и 21 четворокреветну собу. 
Ужина у објекту „Хеба“ Дивчиваре. 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације наставе у природи. 

Рок важења понуде износи180 дана од дана отварања понуде.  

Термин: април 2019. 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 2 (Образац за путовања са преноћиштем) 
 



ПАРТИЈА 2 - Настава у природи за ученике 2. разреда 

Број ученика: 100 x 19.000,00 = 1.900.000,00 динара без ПДВ-а 

Број одељења: 5 

Дестинација: Златар 

Време трајања: 8 дана -  7 (седам) пуних пансиона +  додатни оброк - ужина. 

Број оброка: 7 (седам) пуних пансиона +  додатни оброк - ужина. 

Време извођења: друга половина октобра. 2018. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

17.750,00 220,00 17.970,00 100 1.775.000,00 1.797.000,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
   Смештај ће бити организован у хотелу «Панорама» на Златару и то у  2   
   двокреветне, 2 трокреветне и 25 четворокреветних соба. 
   Ужина у хотелу „Панорама“ на Златару. 
Рок плаћања:  45 дана од дана реализације наставе у природи. 

Рок важења понуде износи180 дана од дана отварања понуде.  

Термин: друга половина октобра 2018. (19- 26.10. 2018. и 26.10 -02.11.2018.)  
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 3 (Образац за путовања са преноћиштем) 

ПАРТИЈА 3 - Настава у природи за ученике 3. разреда 

Број ученика: 90 x 18.500,00 = 1.665.000,00 динара без ПДВ-а 

Број одељења: 4 

Дестинација: Копаоник 

Време трајања: 8 дана -  7 (седам) пуних пансиона +  додатни оброк - ужина. 

Број оброка: 7 (седам) пуних пансиона +  додатни оброк - ужина. 

Време извођења: октобар 2018.године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

16.760.00 220,00 16.980,00 90 1.508.400,00 1.528.200,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
Смештај ће бити организован у хотелу «Сребрна лисица» на Копаонику и 
то у 2 двокреветне, 2 трокреветне и 23 четворокреветне собе. 
 Ужина у хотелу „Сребрна лисица“.  
Рок плаћања:  45 дана од дана реализације наставе у природи. 

Рок важења понуде износи 180 дана од дана отварања понуде.  

Термин: октобар 2018. 



 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 4 (Образац за путовања са преноћиштем) 

ПАРТИЈА 4 - Настава у природи за ученике 4. разреда 

Број ученика : 75 x 18.500,00 = 1.387.500,00 динара без ПДВ-а 

Број одељења: 3 

Дестинација:  Копаоник 

Време трајања: 8 дана -  7 (седам) пуних пансиона +  додатни оброк - ужина. 

Број оброка: 7 (седам) пуних пансиона +  додатни оброк - ужина. 

Време извођења: мај 2019. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

18.780,00 220,00 18.990,00 75 1.407.750,00 1.424.250,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
Смештај ће бити организован у хотелу «Сребрна лисица» на Копаонику и 
то у 2 двокреветне, 2 трокреветне и 18 четворокреветних соба. 
   Ужина у хотелу „Сребрна лисица“.  
Рок плаћања:  45 дана од дана реализације наставе у природи. 

Рок важења понуде износи 180 дана од дана отварања понуде.  

Термин: мај 2018. 
 
Понуда понуђача „MIVEX“ прихваћена је под следећим условима из понуде: 
 
1.УСЛОВИ ИЗ ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА :  „Мивекс“ 

 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 16 (Образац за путовања са преноћиштем) 

ПАРТИЈА 16 – Екскурзија за ученике 8. разреда 

Број ученика: 65 x 14.000,00 = 910.000,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација: Београд – манастири Жича, Студеница, Сопоћани, Ђурђеви 
ступови – Петрова црква – Ђавоља Варош – Копаоник – Пролом бања.  

Излети и посете: Обилазак манастира Жича, Студеница, Сопоћани и Ђурђеви 
ступови. Обилазак Петрове цркве. Посета Ђавољој Вароши и пролом бањи. 

Време трајања: 3 дана/два ноћења 

Број оброка: 1 (један) пун пансион, 1 (један) полупансион и 1 пролазни ручак 

Време извођења: септембар, октобар 2018. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

7.458,33 1.491,6 8.950,00 65 484.791,47 581.750,00 



7 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
Смештај ће бити организован у хотелу «Ртањ» на Ртњу - Копаоник и то у  
три двокреветне, три трокреветне и 20 четворокреветних соба. 
Додатни оброк (у партијама у којима се захтева) биће организован у у 
ресторану хотела «Радан» у Пролом Бањи. 
 
Рок плаћања:  45 дана од дана реализације екскурзије. 

Рок важења понуде износи 120_ дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: 18.10.2018 – 20.10.2018. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 5 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 5 – Излет за ученике 3. разреда 

Број ученика: 90 x 1500,00 = 135.000,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 4 

Дестинација: Београд - Смедерево - Винча 

Излети и посете: Смедеревска тврђава, археолошко налазиште Винча; 

Време трајања: једнодневни излет 

Број оброка: без хране 

Време извођења: октобар 2018. године 

 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

1.112,50 222,50 1.335,00 90 100.124,96 120.150,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: октобар 2018. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 6 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 6 – Излет за ученике 3. разреда 

Број ученика: 90 x 2000,00 = 180.000,00динара без ПДВ-а  

Број одељења: 4 

Дестинација: Београд – Сремски Карловци – Иришки венац 

Излети и посете: Обилазак културно-историјских знаменитости у Сремским 
Карловцима: Саборне цркве, Патријаршијског двора, итд...  

Време трајања: једнодневни излет 

Број оброка: без хране 



Време извођења: април 2019. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

970,83 194,17 1.165,00 90 87.374,97 104.850,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
   Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 360 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: април 2019. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 7 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 7 – Излет за ученике 3. разреда 

Број ученика: 90 x 2000,00 = 180.000,00динара без ПДВ-а  

Број одељења: 4 

Дестинација: Београд – манастир Тресије - Космај 

Излети и посете: Посета манастиру Тресије. 

Време трајања: једнодневни излет 

Број оброка: без хране 

Време извођења: јуни  2019. године 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

929,17 185,83 1.115,00 90 83.624,97 100.350,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 360 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: јуни 2019. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 8 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 8 – Излет за ученике 4. разреда 

Број ученика: 75 x 1800,00 = 135.000,00динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација: Београд – Сремски Карловци – Петроварадин – Иришки венац 

Излети и посете: разгледања културно – историјских споменика: Саборне 
цркве, Патријаршијског двора... Обилазак Петроварадинске тврђаве и слободно 
време на Иришком венцу. 

Време трајања: једнодневни излет 

Број оброка: без хране 



Време извођења: октобар  2018. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

983,33 196,67 1.180,00 75 73.749,97 88.500,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације:октобар 2018. 
 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 9 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 9 – Излет за ученике 4. разреда 

Број ученика: 75 x 2000,00 = 150.000,00динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација: Београд – Топола – Орашац 

Излети и посете:  

Време трајања: једнодневни излет 

Број оброка: без хране 

Време извођења: април 2019. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

1.316,67 263,33 1.580,00 75 98.749,96 118.500,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 360 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: април 2019. 

 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 10 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 10 – Излет за ученике 5. разреда 

Број ученика: 85 x 2800,00 = 238.000,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација: Београд – Свилајнац – манастир Копорин – Моравски конаци. 

Излети и посете: обилазак Природњачког центра Србије у  Свилајнцу; посета 
манастиру Копорин и обилазак етно комплекса Моравски конаци. 



Време трајања: једнодневни излет 

Број оброка: 1 (ручак) 

Време извођења: септембар/октобар 2018. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

1.687,50 337,50 2.025,00 85 143.437,44 172.125,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
 
   Ручак ће бити организован у ресторану «Моравски конаци» у етно 
комплексу 
   Моравски комплекси 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације:септембар –октобар 2018. 

 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 11 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 11 – Излет за ученике 5. разреда 

Број ученика: 85 x 2800,00 = 238.000,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација: Београд – Манастир Каона– Тршић - Београд 

Излети и посете: Обилазак манастира Каона,обилазак комплекса Тршић, ручак 
у самом комплексу Тршић. 

Време трајања: једнодневни излет 

Број оброка: 1 (ручак) 

Време извођења: мај, јун 2019. године 
 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

1.516,60 303,33 1.820,00 85 128.916,62 154.700,00 

 
Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
   Ручак ће бити организован у ресторану «Промаја « у Тршићу. 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 360 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: мај –јуни 2019. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 12 (Образац за једнодневна путовања) 



ПАРТИЈА 12 – Излет за ученике 6. разреда 

Број ученика: 90 x 3.000,00 = 270.000,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација: Београд– Суботица – Палић– Београд 

Излети и посете: Градска кућа у Суботици, музеј и золошки врт на Палићу 

Време трајања: једнодневни излет 

Време извођења: септембар/октобар 2018. године 

 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

1.912,50 382,50 2.225,00 90 172.124,93 206.550,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
   Ручак ће бити организован у ресторану хотела «Президент» на Палићу. 
Рок плаћања: 45 дабна од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: септембар – октобар 2018. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 13 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 13 – Излет за ученике 6. разреда 

Број ученика: 90 x 2.600,00 = 234.000,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација: Београд – манастир Лесје – извор реке Грзе 

Излети и посете: Обилазак манастира Лесје и извора реке Грзе; 

Време трајања: једнодневни излет 

Време извођења: мај/ јун 2019. године 

 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

1.704,17 340,83 2.045,00 90 153.374,94 184.050,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
   Ручак ће бити организован уресторану хотела «Колиба» у Грзи. 
Рок плаћања:45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 360 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: мај – јун 2019. 

 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 14 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 14 – Излет за ученике 7. разреда 



Број ученика: 95 x 2700,00 = 256.500,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација:  Београд - Ваљево - манастир Лелић - Дивчибаре 
Излети и посете: Обилазак старог градског језгра Ваљева у пратњи локалног 
водича, обилазак манастира Лелић; ручак на Дивчибарама у објекту стандарда 
3 звездице у мирном делу, ван центра места и да није поред главног пута. 

(навести тачан назив и локацију објекта у коме ће бити организован ручак; 
предложени мени ручка: супа/чорба, пилетина, помфрит, купус салата, колач). 

Време трајања: једнодневни излет 

Време извођења: септембар/октобар 2018. године 

 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

1.533,33 306,87 1.840,00 95 145.666,61 174.800,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
Ручак ће бити организован у ресторану објекта Центра дечијих 
одмаралишта  - Дивчиваре. 
Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 
Рок важења понуде износи 120 дана од дана отварања понуде.  
Период реализације: септембар – октобар 2018. 
 

• ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ 15 (Образац за једнодневна путовања) 

ПАРТИЈА 15 – Излет за ученике 7. разреда 

Број ученика: 95 x 2800,00 = 266.000,00 динара без ПДВ-а  

Број одељења: 3 

Дестинација:  Београд – манастир Манасија - Ресавска пећина - 
хидрокомплекс Лисине 

Излети и посете: Обилазак манастира Манасија, Ресавске пећине и 
хидрокомплекса Лисине, Великог бука, ручак у ресторану у подножју водопада 
Велики бук (предложени мени ручка: супа/чорба, пљескавица, помфрит, купус 
салата, колач).   

Време трајања: једнодневни излет 

Време извођења: мај / јун  2019. године 

 

1 2 3 4 5 6 

Јединична 
цена без 
ПДВ* 

ПДВ Јединична  
цена са 
ПДВ* 

Број 
ученика 

**Укупно 
без ПДВ 

(1х4) 

**Укупно са 
ПДВ 
(3х4) 

1.816,67 363,33 2.180,00 95 172.583,26 207.100,00 

Објашњење: 
*   Цена за једног ученика 
** Укупно за све ученике 
   Ручак ће бити организован у ресторану «Лисински рај» у Лисинама. 



Рок плаћања: 45 дана од дана реализације излета. 

Рок важења понуде износи 360 дана од дана отварања понуде.  

Период реализације: мај – јун 2019. 
 

На основу изнетог, а на основу предлога Комисије наручиоца Директор школе 

је донео  одлука као у диспозитиву. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке може се поднети Захтев за 

заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објаве  одлуке о додели 

уговора на порталу Управе за јавне набавке . 

Захтев за заштиту права подноси се  наручиоцу . 

Копију Захтева за заштиту права подносилац истовремено доставља Комисији 

за заштиту права. 

Обавештење о закљученом уговору у предметној јавној набавци наручилац ће 

објавити на Порталу Управе за јавне набавке и интернет страници наручиоца. 

 

 

                                                                                         за наручиоца : 
 
                                                                                 ______________________ 
                                                         Јасмина Филиповић 
                                                                             директор ОШ „Соња Маринковић“ 
 

 

Доставити: 

-секретару школе 
-понуђачима у предметној набавци 
-архиви 


